inscrita no CPF/CNPJ sob nº 58.447.587/0001-61, estabelecida na AV JOSÉ
MARIA  VIEIRA,  LOTEAMENTO  SANTA  HELENA  II,  CATALÃO,  GO,
simplesmente  denominado  de  CREDENCIADA
Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo é de 12 meses.
O valor total para o credenciamento é de R$ 1.819.800,00 (Um milhão
oitocentos e dezenove mil e oitocentos reais); sendo distribuídos
para os departamentos:
R$  50.000,00  (Cinquenta  mil  reais)  para  Secretaria  Municipal  de
Administração e planejamento;
R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais) para Secretaria Municipal de
Agricultura;
R$ 611.800,00 (Seiscentos e onze mil e oitocentos reais) para Secretaria
Municipal de Obras;
R$  235.000,00  (Duzentos  e  trinta  e  cinco  mil  reais)  para  a  Fundo
Municipal de Saúde;
R$ 720.00,00 (Setecentos e vinte mil  reais) para Fundo Municipal de
Educação;
R$ 23.000,00 (Vinte e três mil  reais)  Fundo Municipal  de Assistência
Social;
Bandeirantes do Tocantins, aos 23 de abril de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2025

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 1858/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PM-BAND Nº 017/2025

Espécie: Empenho.

Data Assinatura: